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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 002/2021
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PÓS-RECURSOS

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Candidato Data Nascimento

1 Thatiany Silva de Oliveira Souza 2.797 24/04/1990
2 Angela Maria de Souza 2.765 12/08/1968
3 Maria de Fátima Neves 2.462 29/07/1959
4 Jaqueline Martins Teófilo Caparelli 2.462 12/06/1967
5 Rosiane Benedita da Silva 2.446 24/01/1970
6 Daniele Regina Francisco Barbosa 2.430 27/06/1992
7 Rita Olinda Pimenta Ortigoso 2.341 29/05/1987
8 Maria Geralda Alves Martins Santos 2.324 07/01/1978
9 Juliana Teixeira do Carmo 2.273 08/11/1989

10 Ilma Aparecida de Oliveira Furtado 2.256 16/05/1976
11 Suely Rosa Martins Alves 2.218 29/09/1979
12 Rita de Cássia Pélico Palhares 2.141 19/04/1969
13 Angélica Santos de Oliveira  Barros 2.141 01/03/1972
14 Janice Aparecida Inácio 2.140 03/09/1968
15 Cláudia Aparecida Silva 2.125 23/10/1978
16 Ivone Maria Miranda Santos 2.124 20/05/1964
17 Geiziane Mariana Geremias Andrade   2.095 11/01/1992
18 Rosângela Maria Coelho Caetano 2.041 09/05/1981
19 Jaqueline Fernandes  Godoy 1.987 02/10/1992
20 Andreia Donizete dos Santos Machado 1.903 14/09/1977
21 Juliana Sandes Rocha 1.877 16/09/1986
22 Claudineia da Silva OliveiraTorres 1.826 10/06/1990
23 Creusa das Neves 1.817 01/05/1966
24 Simone Silveira Lima 1.815 10/05/1975
25 Fabiana  Aparecida da Silva Arantes 1.799 14/06/1984
26 Cristina Gonzaga da Silva 1.792 06/11/1987
27 Gleyskelly Garcia 1.738 22/01/1994
28 Daiany da Conceição Neto Pereira 1.729 28/06/1994
29 Alda Maria Freiria de Oliveira 1.573 09/01/1978
30 Sílvia Aparecida de Oliveira 1.497 28/07/1977
31 Tereza  Dutra da Silva 1.494 20/08/1977
32 Thamiris Moura Silva 1.486 01/05/1993
33 Elaine Cristina Alves 1.451 17/01/1979
34 Maria Aparecida Evangelista Silva 1.450 14/05/1972
35 Cassia Maria Faria Barbosa 1.255 28/12/1970
36 Cristiani Silva Duarte 1.236 06/04/1987
37 Luciana Naves Queiroz 1.177 24/06/1964

Contagem de 
Tempo (dias)
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38 Maria Letícia de Paula Simão 1.159 14/10/1970
39 Lidiane de Paula Alves Rodrigues 1.127 16/10/1985
40 Maria de Lourdes Saraiva da Silva 1.126 16/03/1966
41 Eliane de Souza Gontijo 964 17/07/1964
42 Ivonete de Souza Barreto 951 02/12/1961
43 Maria Alessandra Oliveira Sirlei 795 24/08/1980
44 Kelli Aparecida Souza 668 27/01/1987
45 Renata Maria Sofia Genésio 643 29/06/1994
46 Maria das Dores Ornelo estevam 621 20/12/1975
47 Aline dos Reis Nogueira Nogueira 601 23/09/1992
48 Júlia de Araújo Teixeira 574 17/07/1997
49 Juslene Borges Ferreira Matos Garcia 545 13/06/1990
50 Cristiane Trevizan 524 26/07/1986
51 Taísa Maria Lima 489 03/07/1990
52 Silvana Aparecida dos Santos 472 26/11/1964
53 Tatiana Sofia Genésio 472 21/07/1995
54 Janice de Oliveira Castro 471 28/04/1969
55 Edjane Inácio Vitorino 459 27/05/1994
56 Elaine Cristina da Silva Zorzetto 430 23/01/1978
57 Clenilda Aparecida Basílio 430 30/04/1978
58 Suelen  Aparecida Soares 429 18/07/1984
59 Maria José Domingos da Silva 423 16/12/1977
60 Graziela Lima da Silveira Goulart 399 08/06/1987
61 Jozy Izabel Gomes Pereira 365 23/03/1993
62 Isaura Ferreira Soares Aguiar 343 24/10/1969
63 Sueli  Aparecida Silva Puppo 333 14/05/1971
64 Deise Cristina Louzada 320 18/02/1975
65 Fernanda Aparecida de Souza  Américo 309 01/10/1983
66 Taís de Paula Pereira 297 12/01/1995
67 Danielle da Silva Santos 296 25/10/1996
68 Tainara Maia Castro 290 01/01/1998
69 Adriana Aparecida de Paula 255 24/11/1993
70 Joelma Pinheiro Neis 253 07/03/1999
71 Vilma Gomes Soares de Brito 225 27/01/1986
72 Ana Flávia Efigenea Valeriano 218 28/12/1991
73 Eliene Sandes 212 18/07/1961
74 Sandra Augusta de Oliveira 184 04/05/1980
75 Ana Beatriz Miranda Gouvea 182 14/09/1991
76 Luciene Aparecida Naves 156 07/08/1978
77 Jéssica Cristina de Oliveira 146 06/04/1993
78 Daniela Scuderi 138 15/11/1975
79 Jéssica Cristina Dias 122 13/04/1992
80 Camila Maia Silva 122 12/03/1993
81 Fabíola de Oliveira 119 06/12/1981
82 Fabíola Leliz Silva Alves 119 14/09/1985
83 Vanessa Fidelis Justino Jerônimo Carlos 119 08/05/1992
84 Eliane Aparecida Duarte 110 11/07/1985
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85 Fernanda Cristina Farias 105 23/02/1990
86 Rosemeire Antônia da Silva 90 17/05/1982
87 Karina Brandão Biajotto 43 26/08/1979
88 Lucilene Bonanno 29 18/03/1973
89 Dorileia Araújo da Silva Fahr 0 24/06/1966
90 Marli Aparecida Baião 0 24/04/1967
91 Marlene Correa Porto Bertolini Porto 0 05/08/1970
92 Maria Angélica de Souza 0 27/09/1970
93 Maria Amelia Vasconcelos de Medeiros 0 05/04/1971
94 Jane Cristina de Souza  Andrade 0 27/05/1971
95 Adriana de Fátima de Moraes 0 17/07/1971
96 Patricia Aparecida dos Santos 0 13/03/1974
97 Ana Paula Ozelin de Oliveira 0 05/08/1974
98 Maria Angélica dos Santos Resende 0 15/10/1974
99 Maria das Graças Adão 0 05/06/1975

100 Adriana Aparecida Abreu Oliveira 0 23/07/1975
101 Elizandra Cristina da Silva Nascimento 0 30/07/1975
102 Gilza Tiago de Jesus Oliveira 0 16/10/1975
103 Andrea Regina Ferreira 0 16/12/1975
104 Katiuscia Camposano Médici Possancini 0 04/02/1976
105 Regina Ap. Cândido de Oliveira 0 05/03/1976
106 Tatiana Maciel de Mello 0 10/08/1976
107 Ronilsa Sousa 0 28/01/1977
108 Cátia Cristina Oliveira Souza 0 02/07/1977
109 Carmen Lúcia Borges 0 19/07/1977
110 Katia Bolsonaro 0 28/09/1977
111 Ângela Maria Ferrarez da Silva 0 30/11/1978
112 Carina Ribeiro da Silva Jorge 0 18/03/1979
113 Márcia Maria dos Santos Resende Martins 0 06/04/1979
114 Marcos Nicodemos Baião 0 08/05/1979
115 Eline Cinara Borges 0 11/09/1979
116 Daniela Cristina Guimarães 0 15/04/1980
117 Angela Aparecida de Souza 0 01/03/1981
118 Inea Renata Borges Goim 0 03/05/1981
119 Ana Paula de Oliveira 0 01/10/1981
120 Luiza Aparecida Silveira Souza Manoel 0 14/04/1982
121 Maria Cristina da Silva 0 17/04/1982
122 Lurdes Dutra Fernandes Silveira 0 26/07/1983
123 Sheila Rubioli 0 17/12/1983
124 Aliny da Silva Francisconi 0 28/12/1983
125 Angélica  Aparecida Rosa 0 22/03/1984
126 Juliana Reis de Paula Barros 0 02/05/1984
127 Gislaine Valério da Silva 0 23/05/1985
128 Kelly Cristina de Castro Angelo da Costa 0 07/06/1986
129 Ana Paula Ferreira Amorim 0 07/10/1986
130 Patrícia Cristina da Silva Cintra 0 04/07/1987
131 Liliam Caetano Rocha 0 20/02/1988
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132 Maria José Aparecida dos Reis 0 16/09/1988
133 Anderleia Flávia Ribeiro De Souza 0 31/01/1989
134 Elizama da Silva Matos 0 27/02/1989
135 Danielli da Silva Moura Neri 0 28/02/1989
136 Cintia Daniele Corsi 0 24/12/1989
137 Carla Gonçalves Dal Bello 0 04/04/1990
138 Lilian Fernanda de Souza Oliveira 0 20/07/1990
139 Gisele Alves de Carvalho  Cintra 0 21/12/1990
140 Aline Carvalho 0 11/03/1991
141 Jéssica Aparecida de Paula 0 27/04/1991
142 Letícia Araújo Domingos 0 14/07/1991
143 Letícia Silva de Souza 0 12/08/1991
144 Laisa Cristina Alves de Souza 0 09/02/1992
145 Amanda Queiroz Rabelo Martins 0 27/04/1992
146 Jeslaine Cristina dos Santos 0 06/06/1992
147 Jacqueline Lima do Nascimento 0 17/07/1992
148 Evaneide Soares 0 19/07/1992
149 Jéssica Aparecida Oliveira 0 26/07/1992
150 Carolina Vieira dos Reis 0 19/08/1992
151 Elis Regina Dias Barbosa 0 19/09/1992
152 Tatiane Cristina  Batista 0 10/11/1992
153 Fernanda de Fátima Carina 0 28/03/1993
154 Maria Cristina Souza Ribeiro 0 29/04/1993
155 Alana Paula 0 05/05/1993
156 Adriana Cristina de Oliveira 0 13/07/1993
157 Dayane Pinto 0 09/09/1993
158 Débora Rodrigues Lima Alves de Carvalho 0 29/09/1993
159 Letícia Cristina dos Santos 0 01/03/1994
160 Marília Moura Fernandes 0 11/04/1994
161 Luciana Costa Ferreira Souza 0 12/07/1994
162 Guilherme da Silva 0 22/08/1994
163 Ellen Thaís  Pereira da Silva 0 04/01/1995
164 Daniela Aparecida Perlotti 0 07/03/1995
165 Lucinei Aparecida Correia 0 10/10/1995
166 Mariele Oliveira Rosa 0 27/10/1995
167 Taiza Proença Mariano Pereira 0 30/11/1995
168 Jéssica de Oliveira Gomes 0 03/02/1996
169 Carolina Aparecida Rocha Domiciano 0 02/05/1996
170 Jessika da Silva Morais 0 21/03/1998
171 Carolina Jorge Pereira 0 14/05/1998
172 Geovana Aparecida da Silva 0 10/10/1998
173 Lívia Viana de Carvalho 0 09/02/1999

PROFESSOR REGENTE DE AULA – CIÊNCIAS

Classificação Candidato Data Nascimento

1 Caroline Floriano de Melo Simões Lorenz 1.108 27/12/1986
2 Larissa Oliveira da Costa Bárbara 958 21/05/1996

Contagem de 
Tempo (dias)
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3 Adriana Rosa Castro 709 01/08/1962
4 Juan Pedro Pieroni 26 29/06/1981
5 Eliana Silva Costa 0 09/03/1973
6 Deise Mendes dos Santos 0 13/01/1977
7 Alessandra Cristina Tomé 0 13/11/1983
8 Samuel Ramos de Souza 0 21/06/1984
9 Valéria Isabel Barron Conroy 0 20/02/1986

10 Kelli Aparecida Souza 0 27/01/1987
11 Patricia Cristina da Silva Cintra 0 04/07/1987
12 Viviane Felintro de Souza 0 10/09/1989
13 Gustavo Costa de Carvalho 0 25/01/1993
14 Lílian Mayra e Silva 0 09/07/1993
15 Isabela Tais Silva Machado 0 05/04/1995

PROFESSOR REGENTE DE AULA – ENSINO RELIGIOSO

Classificação Candidato Data Nascimento

1 Elaine  Aparecida Guimarães  Cintra 352 16/07/1974
2 Márcio José  Leocádio Costa 0 16/03/1978
3 Andrea  Negrão Gonçalves 0 10/04/1980
4 Vânia Alves Cintra 0 03/06/1982
5 Juliana de Oliveira Ferreira 0 08/05/1983
6 João Eduardo Jardim Filho 0 13/01/1989
7 Elis Regina Dias Barbosa 0 19/09/1992
8 Gabriela Lima de Medeiros 0 15/04/1994

PROFESSOR REGENTE DE AULA – GEOGRAFIA

Classificação Candidato Data Nascimento

1 Keila Rachel de Souza Lima 3.013 25/02/1978
2 Jane Aparecida Abud Gomes 2.065 24/06/1971
3 Mari Carmen de Campos Sabor Lopes 0 02/08/1965
4 Maria Cristina de Mattos 0 10/12/1966
5 Jeane Tenório de Araújo 0 03/04/1973
6 Diego Sullivan de Jesus Alves 0 25/08/1988
7 Elisa da Silva Dias 0 20/02/1993
8 Jordania Moura Cardoso Nascimento 0 17/12/1994
9 Emerson Nascimento Gama 0 07/12/1996

PROFESSOR REGENTE DE AULA – LÍNGUA INGLESA (LICENCIATURA PLENA)

Classificação Candidato Data Nascimento

1 Márcia Maria dos Santos Rezende 1.227 06/04/1979
2 Elaine Lourdes Harculino Bento 0 29/07/1965
3 Fernanda Maria Rodrigues Alves 0 15/01/1966
4 Adriana  de Fátima de Moraes 0 17/07/1971
5 Marli de Almeida 0 21/02/1976
6 Carlos Henrique Borim Martins 0 02/04/1976
7 Sara Fernandes Banqueri Santos 0 15/10/1980
8 Rejane Aparecida Dias 0 09/10/1982

Contagem de 
Tempo (dias)

Contagem de 
Tempo (dias)

Contagem de 
Tempo (dias)
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9 Frederico Westin Barros 0 22/12/1988
10 Rafael Teófilo de Faria 0 01/02/1989
11 Aline Aparecida dos Santos Pedrosa 0 30/10/1989
12 Luana Cristina Antunes Pereira 0 26/04/1993
13 Laura Pereira Teixeira 0 22/08/1996

PROFESSOR REGENTE DE AULA – LÍNGUA INGLESA  (AUTORIZAÇÃO PARA LECIONAR)

Classificação Candidato Data Nascimento

1 Caroline Aparecida de Souza 0 26/03/1992
PROFESSOR INTÉRPRETE DE LIBRAS

Classificação Candidato Data Nascimento

1 Carmen Lúcia Borges 2.067 19/07/1977
2 Jeane Tenório de Araújo 0 03/04/1973
3 Rita Olinda Pimenta Ortigoso 0 29/05/1987
4 Amanda Cristina Soares Ribeiro 0 28/09/1992
5 Rafaela Gonçalves do Nascimento 0 25/07/1994

PROFESSOR REGENTE DE TURMA

Classificação Candidato Data Nascimento

1 Marlene Correa Porto Bertolini Porto 5.375 05/08/1970
2 Elaine Cristini Amaral 4.591 25/03/1974
3 Elizandra Cristina da Silva Nascimento 3.879 30/07/1975
4 Flavia Aparecida Santana 3.513 06/04/1976
5 Jane Aparecida Abud Gomes 3.429 24/06/1971
6 Maria Cristina da Silva 3.112 17/04/1982
7 Maria Angélica dos Santos  Resende 2.934 15/10/1974
8 Maria de Lourdes Moreira Boraschi 2.521 03/03/1966
9 Fabiana Coragem Furlan 2.433 13/05/1977

10 Rosemeire  Felix de Lima 2.375 01/09/1969
11 Patricia Emiliane da Silva 1.802 20/10/1978
12 Jéssica Cristina Dias 1.579 13/04/1992
13 Jane Cristina de Souza Andrade 1.573 27/05/1971
14 Tais Helena Volpe Rodrigues 1.483 08/06/1966
15 Débora Cristina de Oliveira 1.455 03/01/1990
16 Maria José Aparecida dos Reis 1.306 16/09/1988
17 Marina Dutra de Paula 1.242 24/06/1983
18 Elizama da Silva Matos 1.198 27/02/1989
19 Cristiane Trevizan 1.027 26/07/1986
20 Edjane Inácio Vitorino 1.025 27/05/1994
21 Tatiana Cristina Valente 946 15/12/1980
22 Márcia Maria dos Santos Resende Martins 909 06/04/1979
23 Elana de Fátima da Silva Zumerle 848 26/04/1978
24 Gisele Alves de Carvalho Cintra 774 21/12/1990
25 Andreia Donizete dos Santos Machado 751 14/09/1977
26 Sandra Augusta de Oliveira 751 04/05/1980
27 Lidiane de Paula Alves Rodrigues 726 16/10/1985

Contagem de 
Tempo (dias)

Contagem de 
Tempo (dias)

Contagem de 
Tempo (dias)
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28 Letícia Cristina dos Santos 709 01/03/1994
29 Renata Maria Sofia Genésio 709 29/06/1994
30 Daniela Aparecida Perlotti 709 07/03/1995
31 Jéssica Cristina de Oliveira 691 06/04/1993
32 Rosângela Maria Coelho Caetano 671 09/05/1981
33 Karina  Brandão Biajotto 667 26/08/1979
34 Elizangela Izelina de Paula 604 26/04/1994
35 Adriana Cristina de Oliveira 567 13/07/1993
36 Laisa Cristina Alves de Souza 515 09/02/1992
37 Luciene Aparecida Naves 508 07/08/1978
38 Carmen Lúcia Borges 473 19/07/1977
39 Maria Angélica de  Souza 455 27/09/1970
40 Elizete Carvalho Gonçalves de Aguiar 408 17/11/1977
41 Daniela Scuderi 371 15/11/1975
42 Sueli Aparecida Silva Puppo 359 14/05/1971
43 Ana Paula de Oliveira 352 01/10/1981
44 Rosemeire Antônia da Silva 342 17/05/1982
45 Cassia Maria Faria Barbosa 323 28/12/1970
46 Edna Lourenço Bueno 303 23/08/1988
47 Vilma Gomes Soares de Brito 141 27/01/1986
48 Eliane Aparecida Duarte 118 11/07/1985
49 Ana Beatriz Miranda Gouvea 51 14/09/1991
50 Mari Carmen de Campos Sabor Lopes 0 02/08/1965
51 Rita de Cássia Pélico Palhares 0 19/04/1969
52 Adriene de Sousa Ferreira Rodrigues 0 07/06/1969
53 Rosiane Benedita Da Silva 0 24/01/1970
54 Adriana de Fátima de Moraes 0 17/07/1971
55 Jeane Tenorio de Araujo 0 03/04/1973
56 Patricia  Aparecida dos Santos 0 13/03/1974
57 Adriana Aparecida Abreu Oliveira 0 23/07/1975
58 Valeria David dos Santos Faria 0 19/10/1975
59 Katiuscia Camposano Médici Possancini 0 04/02/1976
60 Regina Ap. Cândido de Oliveira 0 05/03/1976
61 Tatiana Maciel de Mello 0 10/08/1976
62 karen Floriano Brandt Afonso 0 15/10/1976
63 Marcia Michele  Prigol 0 09/02/1977
64 Cátia Cristina Oliveira Souza 0 02/07/1977
65 Katia Bolsonaro 0 28/09/1977
66 Maria José Domingos da Silva 0 16/12/1977
67 Cláudia Aparecida Silva 0 23/10/1978
68 Ângela Maria Ferrarez da Silva 0 30/11/1978
69 Marcos Nicodemos Baião 0 08/05/1979
70 Eline Cinara Borges 0 11/09/1979
71 Andrea  Negrão Gonçalves 0 10/04/1980
72 Luiza Aparecida Silveira Souza Manoel 0 14/04/1982
73 Vânia Alves Cintra 0 03/06/1982
74 Daiane Carla de Sousa Silva 0 01/12/1982
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75 Flávia Keller de Carvalho Lima 0 22/04/1983
76 Lurdes Dutra Fernandes Silveira 0 26/07/1983
77 Sheila Rubioli 0 17/12/1983
78 Angélica Aparecida Rosa 0 22/03/1984
79 Fabiana Aparecida da Silva Arantes 0 14/06/1984
80 Suelen Aparecida Soares 0 18/07/1984
81 Gislaine Valério da Silva 0 23/05/1985
82 Fabíola Leliz Silva Alves 0 14/09/1985
83 Valéria Isabel Barron Conroy 0 20/02/1986
84 Talita Caparelli Souza 0 22/02/1986
85 Ana Paula Ferreira Amorim 0 07/10/1986
86 Idaiane Aparecida Rosa Borges 0 07/02/1987
87 Rita Olinda Pimenta Ortigoso 0 29/05/1987
88 Patricia Cristina da Silva Cintra 0 04/07/1987
89 Nayara Rodrigues Ribeiro da Silva 0 16/05/1989
90 Aline Mariana Silva 0 21/07/1989
91 Aline Aparecida dos Santos Pedrosa 0 30/10/1989
92 Carmem Helena dos Santos Souza Silva 0 03/11/1989
93 Juliana Teixeira do Carmo 0 08/11/1989
94 Roberta Natália de Melo Borges 0 22/12/1989
95 Carla Gonçalves Dal Bello 0 04/04/1990
96 Claudineia da Silva Oliveira Torres 0 10/06/1990
97 Taisa Maria Lima 0 03/07/1990
98 Lilian Fernanda de Souza Oliveira 0 20/07/1990
99 Aline Carvalho 0 11/03/1991

100 Jéssica  Aparecida de Paula 0 27/04/1991
101 Ana Flávia  Efigenea Valeriano 0 28/12/1991
102 Rosa Maria  Teodoro 0 16/01/1992
103 Vanessa  Fidelis Justino Jerônimo Carlos 0 08/05/1992
104 Jéssica Aparecida Oliveira 0 26/07/1992
105 Carolina Vieira dos Reis 0 19/08/1992
106 Elis Regina Dias Barbosa 0 19/09/1992
107 Amanda Cristina  Soares Ribeiro 0 28/09/1992
108 Tatiane Cristina  Batista 0 10/11/1992
109 Fernanda de Fátima  Carina 0 28/03/1993
110 Maria Cristina Souza Ribeiro 0 29/04/1993
111 Alana Paula 0 05/05/1993
112 Dayane Pinto 0 09/09/1993
113 Adriana Aparecida de Paula 0 24/11/1993
114 Marilia Moura Fernandes 0 11/04/1994
115 Guilherme da Silva 0 22/08/1994
116 Lucinei Aparecida Correia 0 10/10/1995
117 Mariele  Oliveira Rosa 0 27/10/1995
118 Carolina Aparecida Rocha Domiciano 0 02/05/1996
119 Jessika da Silva Morais 0 21/03/1998
120 Carolina Jorge Pereira 0 14/05/1998
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São Sebastião do Paraíso, 18 de junho de 2021.


